
 
VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMŲ FUNKCIJŲ PRISKYRIMO VALSTYBINIO SOCIALINIO 

DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PANEVĖŽIO SKYRIUI  

 

2015  m. gruodžio 1 d. Nr. V-595 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo Nr. I-1343 8, 15, 18 ir 

19 straipsnių pakeitimo įstatymu:  

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. asmenų, kurie vykdo individualią žemės ūkio veiklą ir kurių žemės ūkio valdos ar ūkio 

ekonominis dydis pagal valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro atliktus 

skaičiavimus už praėjusių metų laikotarpį nuo sausio 1 dienos iki gruodžio 31 dienos yra ne 

didesnis kaip 2 ekonominio dydžio vienetai, taip pat Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo 

įstatymo 17 straipsnio 9 dalyje nurodytų asmenų privalomojo sveikatos draudimo įmokų 

administravimo funkciją vykdo Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius; 

1.2. šio įsakymo 1.1 papunktis įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau - Fondo valdybos) Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos 

valdymo skyrių šį įsakymą išsiųsti Fondo valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos 

skyriams, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniams skyriams ir kitoms 

Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigoms; 

2.2. Fondo valdybos Teisės skyrių šį įsakymą pateikti Teisės aktų registrui; 

2.3. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo metodikos ir informavimo skyrių paskelbti šį 

įsakymą Fondo valdybos interneto svetainėje ir Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo įstaigų intraneto svetainėje. 

 

 

 

Direktorius  Mindaugas Sinkevičius 


